MAKE EVERY STEP COUNT
Solución asequible y segura para la agricultura
Dunlop Devon full safety (H142611)
Fe
ch
a
de
 c

, 2
02
5
SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de pares
por caja
Longitud del
paquete exterior
(mm)
Anchura del
paquete exterior
(mm)
Altura del paquete
exterior (mm)
Pares / paleta Altura del palet
(mm)
H142611.36 36 03 8713197337287 8 385 385 390 192 1704
H142611.37 37 04 8713197337294 8 385 385 390 192 1704
H142611.38 38 05 8713197337300 8 385 385 390 192 1704
H142611.39 39 06 8713197337317 8 385 385 390 192 1704
H142611.40 40 8713197337324 8 385 385 425 192 1844
H142611.41 41 07 8713197337331 8 385 385 425 192 1844
H142611.42 42 08 8713197337348 8 385 385 425 192 1844
H142611.43 43 09 8713197337355 8 385 385 425 192 1844
H142611.44 44 10 8713197337362 8 385 385 425 192 1844
H142611.45 45 8713197337379 8 385 385 590 144 1914
H142611.46 46 11 8713197337386 8 385 385 590 144 1914
H142611.47 47 12 8713197337393 8 385 385 590 144 1914
Protección y comodidad
Puntera Acero
Plantilla Acero
Suela antideslizante SR